
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

17 

18 

15 

29 

31 

2 

24 

20 

25 

8 

クククククククククククク 

SS 

SS 

C 

SS 

SS 

K 

SS 

SS 

SS 

SS 

名名名名名名名名 

まままま 

米米 裕裕 

ふままふ 

副副 健健 

ｱｱｱｱｱｱｱ 

mistbahn 

かかか 

中副 槙槙 

秦 京京京 

前米 安安 

Model/Engine 

出出MOTIONｼｼｱｼｼEF9 

調調ｲｲｱｼｱｲSH/DA6 

伝伝のふまののふ/GE8 

ｱｲｱｱｱｱ副副副調/EG6 

Just-civix EK9 

mistbahn PP1 ｼｱｱﾋ 

ｼｼｱｼｼｼｼｼふｼ号/EF9 

おかおおおおおEK9 

haat/EG6 

ｾｱｾｾｾｲｱｱEK9若お調にに負けまけけけｱ! 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

Total Time 

11:53.501 

12:02.545 

12:14.000 

12:20.874 

12:33.994 

12:43.358 

13:07.283 

13:09.276 

12:02.806 

12:35.113 

差差差差 

9.044 

20.499 

27.373 

40.493 

49.857 

1:13.782 

1:15.775 

1 Lap 

1 Lap 

BestLap 

1:09.594 

1:10.277 

1:11.340 

1:12.078 

1:14.005 

1:14.141 

1:15.907 

1:15.363 

1:16.890 

1:21.781 

周周周周周周周周周周周周のののの多多多多いいいい順順順順

2位位位位とととととととと差差差差 

9.044 

平平平平平平平平平平平平平平平平 

88.297 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ 

1:09.594 

ベベベベククククベベベベ平平平平平平平平平平平平平平平平 

90.525 

ベベベベククククベベベベククククベベベベベベベベ保保保保保保保保保保保保：：：： 

17 - まままま 

作作作： 2019/11/04 13:20:55 

主主：Zerofighter Auto Custom 

天天：安れ 

コココ状状：ドドド 

Orbits 

www.mylaps.com 

ドドララコ： 鈴鈴ツドラツコツツツ 

HONDA VTEC ONEMAKE RACE Rd.4 

SS/K/C 決決 

レレレ (10 周周周) 開開開開 13:06:57 

フフフレレ 1.750 km 

2019/11/04 13:00 


